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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 19. - 20.11.2022

Konkurencja 21 Kobiet, 100m klasyczny Open
19.11.2022 - 16:27 Wyniki
Rekord Okręgu Open 1:06.51 Kamińska Beata AWGDA Triest 11.12.2005
Rekord Okręgu - 18 1:07.96 Hallmann Weronika SOLEB Olsztyn 18.12.2016
Rekord Okręgu - 17 1:07.96 Hallmann Weronika SOLEB Olsztyn 18.12.2016
Rekord Okręgu - 16 1:07.96 Hallmann Weronika SOLEB Olsztyn 18.12.2016
Rekord Okręgu - 15 1:08.36 Chrzan Zofia LOSOP Wrocław 16.10.2020
Rekord Okręgu - 14 1:09.03 Chrzan Zofia LOSOP Ostrowiec Św. 07.12.2019
Rekord Okręgu - 13 1:11.58 Chrzan Zofia LOSOP Poznań 24.11.2018
Rekord Okręgu - 12 1:14.60 Kamińska Beata MASLU Słupsk 12.05.1992
Rekord Okręgu - 11 1:19.01 Chrzan Zofia LOSOP Olsztyn 11.12.2016
Rekord Okręgu - 10 1:29.46 Duzowska Martyna MOGDA Warszawa 17.12.2016

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. Gruda Zofia 10 Żabianka Gdańsk 1:21.28 451 38.57 42.71
2. Grechuta Paulina 09 Dwójka Morena Gdańsk 1:24.92 395 39.87 45.05
3. Tyburska Martyna 10 Siódemka Sopot 1:26.83 370 41.95 44.88
4. Głomska Maja 10 Dwójka Tczew 1:27.77 358 42.53 45.24
5. Krawiec Selena 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:30.04 332 43.31 46.73
6. Wiśniewska Marta 09 Delfin Gdynia 1:30.30 329 42.73 47.57
7. Sosnowska Urszula 09 Delfin Gdynia 1:30.53 326 42.59 47.94
8. Czaja Aleksandra 10 Delfin Gdynia 1:33.46 297 45.14 48.32
9. Giers Anna 10 Barrakuda Gdańsk 1:35.25 280 43.92 51.33

10. Kilikowska Julia 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:35.40 279 45.42 49.98
11. Rudko Magdalena 09 Dwójka Tczew 1:36.84 267 46.44 50.40
12. Iefymenko Anna 09 Siódemka Sopot 1:38.42 254 46.36 52.06
13. Kłosowska Kalina 09 Żabianka Gdańsk 1:38.86 250 46.78 52.08
14. Gozdowska Zuzanna 09 Dwójka Tczew 1:39.27 247 46.44 52.83
15. Czaplewska Alicja 10 Ósemka Starogard Gd 1:50.94 177 51.27 59.67

DYSKW. Szramke Michalina 09 Dwójka Tczew 1:33.24 45.07 48.17
K15 - Pływak nie dotkniął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas:
16:38)

DYSKW. Tesmer Nina 10 Delfin Gdynia 1:39.31 46.78 52.53
K10 - Pływak przeniósł dłonie poza linię bioder (z wyjątkiem pierwszego ruchu ramion po starcie i
nawrotach)  (Czas: 16:38)

14 - 16 lat

1. Eron Marta 06 MKP Gdańsk 1:17.90 512 36.61 41.29
2. Olender Lena 08 Delfin Gdynia 1:19.11 489 37.20 41.91
3. Formela Natalia 08 Cartusia Kartuzy 1:19.78 477 37.55 42.23
4. Skorowska Amelia 07 Cartusia Kartuzy 1:20.93 457 37.83 43.10
5. Maciejewska Marta 08 Neptun Gdańsk 1:22.75 427 40.10 42.65
6. Witt Jagoda 08 Delfin Gdynia 1:24.44 402 39.91 44.53
7. Turowska Zofia 07 Cartusia Kartuzy 1:25.17 392 40.63 44.54
8. Bańkowska Julia 07 Neptun Gdańsk 1:25.73 384 41.42 44.31
9. Niewiadomska Alicja 06 MTS Kwidzyn 1:26.72 371 41.14 45.58

10. Marszałkowska Agata 08 MKP Gdańsk 1:31.83 313 43.18 48.65
11. Alkiewicz Natalia 06 Delfin Gdynia 1:33.45 297 44.98 48.47
12. Borcowska Antonina 08 Barrakuda Gdańsk 1:35.46 278 44.19 51.27

DYSKW. Sobczak Marianna 08 Delfin Gdynia 1:41.97 46.15 55.82
K15 - Pływak nie dotkniął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas:
16:35)

17 - 18 lat

1. Szpaczyńska Liliana 05 Malborskie WOPR 1:21.19 453 38.07 43.12
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
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Konkurencja 21, Kobiet, 100m klasyczny

Open

1. Eron Marta 06 MKP Gdańsk 1:17.90 512 36.61 41.29
2. Olender Lena 08 Delfin Gdynia 1:19.11 489 37.20 41.91
3. Formela Natalia 08 Cartusia Kartuzy 1:19.78 477 37.55 42.23
4. Skorowska Amelia 07 Cartusia Kartuzy 1:20.93 457 37.83 43.10
5. Szpaczyńska Liliana 05 Malborskie WOPR 1:21.19 453 38.07 43.12
6. Gruda Zofia 10 Żabianka Gdańsk 1:21.28 451 38.57 42.71
7. Maciejewska Marta 08 Neptun Gdańsk 1:22.75 427 40.10 42.65
8. Witt Jagoda 08 Delfin Gdynia 1:24.44 402 39.91 44.53
9. Grechuta Paulina 09 Dwójka Morena Gdańsk 1:24.92 395 39.87 45.05

10. Turowska Zofia 07 Cartusia Kartuzy 1:25.17 392 40.63 44.54
11. Bańkowska Julia 07 Neptun Gdańsk 1:25.73 384 41.42 44.31
12. Niewiadomska Alicja 06 MTS Kwidzyn 1:26.72 371 41.14 45.58
13. Tyburska Martyna 10 Siódemka Sopot 1:26.83 370 41.95 44.88
14. Głomska Maja 10 Dwójka Tczew 1:27.77 358 42.53 45.24
15. Krawiec Selena 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:30.04 332 43.31 46.73
16. Wiśniewska Marta 09 Delfin Gdynia 1:30.30 329 42.73 47.57
17. Sosnowska Urszula 09 Delfin Gdynia 1:30.53 326 42.59 47.94
18. Marszałkowska Agata 08 MKP Gdańsk 1:31.83 313 43.18 48.65
19. Alkiewicz Natalia 06 Delfin Gdynia 1:33.45 297 44.98 48.47
20. Czaja Aleksandra 10 Delfin Gdynia 1:33.46 297 45.14 48.32
21. Giers Anna 10 Barrakuda Gdańsk 1:35.25 280 43.92 51.33
22. Kilikowska Julia 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:35.40 279 45.42 49.98
23. Borcowska Antonina 08 Barrakuda Gdańsk 1:35.46 278 44.19 51.27
24. Rudko Magdalena 09 Dwójka Tczew 1:36.84 267 46.44 50.40
25. Iefymenko Anna 09 Siódemka Sopot 1:38.42 254 46.36 52.06
26. Kłosowska Kalina 09 Żabianka Gdańsk 1:38.86 250 46.78 52.08
27. Gozdowska Zuzanna 09 Dwójka Tczew 1:39.27 247 46.44 52.83
28. Czaplewska Alicja 10 Ósemka Starogard Gd 1:50.94 177 51.27 59.67

DYSKW. Szramke Michalina 09 Dwójka Tczew 1:33.24 45.07 48.17
K15 - Pływak nie dotkniął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas:
16:38)

DYSKW. Tesmer Nina 10 Delfin Gdynia 1:39.31 46.78 52.53
K10 - Pływak przeniósł dłonie poza linię bioder (z wyjątkiem pierwszego ruchu ramion po starcie i
nawrotach)  (Czas: 16:38)

DYSKW. Sobczak Marianna 08 Delfin Gdynia 1:41.97 46.15 55.82
K15 - Pływak nie dotkniął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas:
16:35)


